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
José Realy, Diretor Comercial e Paulo Tavernard,
D i reto r de P rog ramação

Horst Baümle

Diretor da Merejak Flávio Mohr, e a mulher Marilda ao lado do
casal Sérgio Scherer, gerente de vendas Merejak e a mulher
Marisa. Ela trocou idade no dia 27/5

Daiane Aparecida Melo e Everton I<raisch. Ela aniversariou
dia 25/5. Os amigos do Senai desejam felicidades

CUnica õe CiJ'uJ'(Jia 'PlásUca
�stitica e 7'-�paJ'a�"J'a

7)1'. ,Alexan�1'e UJe1'ne1'
CífJfi 5939

(47) 422-2105 ou 433-4020
r, dr.werner@uol.com.br

R: Blumenau, 178 • Sala 610· Centro· Ed. Med Clínicas· Joinville • SC

SÁBADO, 31 de maio de 2003

Contato:
comercial@jornalcorreiodopovo.com.br
Tel.: 371-1919 Fax: 276-3258

RBNTV
o Parthenon Century foi palco na última quinta-feira,
dia 29, da cerimônia de inauguração do RBN TV, O
Canal de Jaraçuá do Sul. Estiveram presentes
autoridades, empresários e convidados. O canal tem
como intuito prestigiar os empresários e a comunidade

jaraguaense em geral.

As irmãs I<arin Hufenüssler, Cristiane Hufenüssler e Monica
Hufenüssler Reinhard com as filhas Juliana e Luíza, na

inauguração do Centro Cultural

Denis Hohl, da Stúdio FM, a mulher Maria, Diane Marinho e

Alzira Hohl. Ele comemorou idade nova, sexta-feira, dia 30

Horst Baümle

Arquiteto Otaviano Pamplona, da S PL Arquitetura e a namorada
Fabiana de Leon, em recente evento social

ESPECIALISTA EM
ORTODONnA

E ORTOPEDIA FACIAL

275-2006
R: João Plcolll, 153 • Centro· J uá do Sul
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* �2 SALÕES DE FESTAS COM CHURRASQUEIRAS
* AMPLA ÁREAAJARDINADA
* PLAY·GROUND
* PORTÃO COM PORTEIRO ELETRÔNICO
* PROX. AO CLUBE AI BAEPENDI

Prcieto: Ana Heloisa Pfillor Wolf

"yWOLFEPAR

.

ClJãvê
Vendas: 275-1594 Empreendimentos e Participações Ltda.

"Trabalhando em equipe,
tornamos seus sonhos realidade"
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l

GUARAMIRI0 - casa de alvenaria., CENTRO _ Terrena, R. Luiz Spezia,
2quartas, sala, coz.,bwc. Lot. 28 c/, 390m2. R$ 28.500.,00
Agosto. R$ 15.000,00 + parco

João Pessoa - Casa de alv. 2 qtos,
solo, cOZ., bwc, lav. R$ 25.000,00 -

I I

Vila Rau - casa alv., 3 qtos, sala,
coz., bwc. R$ 37.000,00 negociáveis.

- c/2 qtos, 1

sala, sacada,
cOZ., bwc,
lav., área de

87m? R$
20.000,00

FIGUEIRA - 'casa alv., c/ 1 suíte, 2

qtos, 2 salas, cOZ., dispensa, lav., gar.
Rua 426. R$ 79.000,00

ÁGUA VERDE - rua dós
escoteiros, cf 4 qtos, sala,
eoz., copa, lov., bwc, gar.,
R$ 75.060,00 nego

JARAGUÁ ESQUERDO-,
Rua da Paz - lateral, cf 1

suíte, 4 quartos, sala, coz.,
demais dep. Área eonstr.

240m2• R$ 110.000,00.
I

•

VIEIRAS - terreno c/848m2, próx.
Kienen Bebidas. R$ 28.000,00

OfERTA
SEJA DONO DO SEU
PRÓPRIO NEGÓCIO

e

om estoque, em funciona­
mento.

Centro. R$ 14.000,00

SALA COMERCIAL - c/247m2, Rua Pref.
Waldemar Grubba, próx. Rec. Marisol.

VILA RAU - cf 3 qtos, 2

salas, eoz., bwc, lov., chur. e

gar. Terreno cf + ou -

570m2•

R$ 49.000,00

•
,

•

•

VILA RAU - cf 1 suíte, 2 dorm., 2 salas, 1

sala cf lareira, eoz., lav., sacadas, energia
solar. R$ 100.000,00 ou R$ 60.000,00 +

pare. R$ 495,00 5D R$ 40.000,00.

CENTENÁRIO
- R. Alwin

Otton, 190, c/
2 suítes, 2

qtos, 2 bwc, 2
�alas + dep.,

c/280m2
construídos. R$
90.000,80

VILA LENZI -

Casa alv., 1 suíte,
2 qtos, bwc, salas,
coz., mob., lav.,

'

portão eletrônica.
•

R$ 75.000,00 ..

ou R$
62.000,00 +

pare. R$
249,00 SD R$
13.000,00

SÃO LUIS -

Sobrado cf 1
suíte + 3 qtos,
2 salas, eoz.,

copo, lav., bwe1.....
gor., R$

115.000,00
ou R$

70.000,00 +

pare.

-LOCAÇÃO'GALPÕES
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Oirassol
IMÓVEIS

371�7931'

• COMPRA
• VENDE
• ALUGA·

• ADMINISTRA

irPABX
E-mail-girassolimoveis@terra.com.br

cód. 1.166 - Vila Lenzi - Lot.
Piermann - Casa alvenaria

cf 68,70m2 ., 02 qtos e
demais dependo Terreno
442,00m2. R$45.000,00
aceita entrada de R$
20.000,00 + saldo

parcelado

cód. 1173 - Santa Luzia- Casa de
alvenaria - 154m2, 01 suíte + 02 quartos

e demais dependências.
R$ 55.000,00

Cód. 2063 - Apto Ed. Vila Nova - 03 qtos e demais
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

Própriopi Clínica ou Escritórios

Rei. 1002 VILA LALAU- Próx. Solõo Vieirense.
Sobrado cl suite + 3 qtos, c/ 340,OOm2. R$

70.000,00 Aceita apto ou casa demenor
vaiar, carro e parcelamento.

Apto c/3 dorm., 2 bwc,
garagem, 2 sacadas e

demais dependências
RS 52.000,00
negociáveis

•
I

•

•
"

•

•
"

REF. 104 VILA NOVA- R. 727 . Heini Behling, s/nº. Terreno c/420m2 e casa c/
300m2, 1 suíte, 2 qtos, sala, copa, coz., bwc, lav., gar. p/2 carros, piscina e sacadas.

RS 110.000,00. Aceita casa de menor valor e carroTERRENO
RES. MIRANDA
BARRA RIO CERRO

'ENTRADA+
,

.

PARCELAMENTO EM 24X
OU PELA CAIXA '

TERRENOS
VILA LENZI

Terreno c1892m2•
RS 25.500,00

Terreno cI671m2•
RS 23.200,00

. ENTRADA + 24 PARCo + CUB

,.,

LOCAÇOES •

� SALA COML. - CENTRO - AV MAL. DEODORO DA

FONSECA, 1085 SL 04 CI390M2 1

"7 SALA COML. - CENTRO - AV MAL. DEODORO DA

FONSECA, 1 085 SL 01 CI55M2
� SALA COML. - CENTRO - AV MAL. DEODORO DA

FONSECA, 1594 SLS 6-10-12-14 PROX. MACOL

� SALA COML. - CENTRO � RUA: JOÃO MARCATTO, 265
SALAS 2-5-6-7
� SALA COML. - CENTRO - RUA: JOÃO MARCATTO,
SALA 407 -'4 ANDAR - ED, TOWER CENTER
� ÓTIMA SALA COM L EM FRENTE A CRECHE E ESCOLA

80M2 VALOR 330,00
� CASA COML - OTIMA PARA CLlNICA - ESCOLA -

CENTRO EDUCACIONAL INFANTIL - OUTROS

•

•

•
"

•

•

•
•

�----------�------------------------��
•

•
•
·

·

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br

•
•

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃODE JJVENDAS" 9965-9934 •

•

•

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ALUGA-SE - quartos mobiliados.
Tratar: 370-3561 cj
proprietária.

ALUGAR - procura-se casa pj
alugar, 3 qtos, sala, COZ.,

garagem, murada. Pago fiança de
três aluguéis. Tratar: 9125-2722.

AMIZADE - vende-se, de

madeira, cj 70m2, terreno cj
460m2• R$ 25.0ÓO,00. Tratar:
275-6271 cj Camilo.

(proprietário)

AMIZADE - vende-se, de alv., cj
3 qtos, e demais dep. R$
28.000,00. Aceita-se

Clio Expression
com. Taxa d� Q%�,a:.m.

'

Lançamento 'Clio Authentique
2 portas 1.0 BV

RS17.990;'

parcelamento. Tratar: 275-
. 0051 CRECI 1989-J

ANA PAULA vende-se,
grande, 4 dorm., Coajas. R$
35.000,00. Tratar: Rua das

Flores, 239 cj Ana.

(proprietário)

ANA PAULA - vende-se, 4

dorm., Coajas. R$ 22.000,00.
Tratar: Rua das Flores, 239 cj
Ana. (proprietário)

\
BARRA DO RIO CERRO - vende-

se, de· madeira, terreno

comercial cj 560m2• R$
40.000,00. Tratar: 275-0051
CRECI 1989-J

BARRA DO RIO CERRO - vende­

se, de alv., cj 3 qtos e demais

VOCÊ JÁ IMAGINOU SUA EMPRESA
NA MELHOR LOCALlZAÇÃ,O

DE IARAGUA?

ROY�
VENDAS/LOCAÇÕES
Lojas e Salas Comerciais

(Com diversos metragens)

Consulte nossos

prazos de
pagamento.

LOCALlZACÃO: .

Rua Marechal Oeodoro
da Fonsec2l972- Centro

FONE: (4/)275-3070
CONSTRuSe' ti

"Inovando Conceitos de Vida' 5.
dep., terreno cj 7.500m2. R$
140.000,00. Tratar: 275-0051
CRECI 1989-J

ESTRADA NOVA - vende-se,
de madeira, terreno cj
390m2, 3 qtos, sala, COZ.,

bwc, lav. e escritura. R$
16.500,00. Aceita-se carro

ou mat. de construção.
Tratar: 372-3822 cj
Adriana. (proprietário)

BARRA VELHA - vende-se, de

madeira, cj 60m2, mobiliada,
na praia. R$ 11.000,00.
Tratar: 371-6238. (proprietário)

Rede Renault. 183 Concessionárias no Brasil. Vale do Itajaí e Litoral Norte - SC

Dicave BLUMENAU
322· 8800

ITAJA'
348 ·8460

JOINVILLE
435·3700

JARAGuA DO SUL
370 ·6006 /

h,�h'dhn';'
RENAULT

('I) !P'�A integra! 20ü� para to�a Llnha cercou. E:t.,ceto para Vendas direta e Via Internet (2) C<)n,jçõ�s de taxa de Juros õe 0% ao mês para �lil) Hatch e CUo Sedan Expreastcn '1.0 f:N. v�lida até 3'1 105! 2�03. Financiamento coe {Pedito Direto 30 C�suIT]iej(Jr) com entrada ele .60% ao valor do veiculo + sarau
tin;Xl!:lado erntc vezes sem Juros + IOF. Flnancíamento Pertault através da cta.oe Crédito. Ftnanclameotc e Investimento Penault do Brasil, Taxa de abertura de Crédito ( TAC i não Inclusa. Crédito sujeito a anátse e sprovaçâo de cadastre. Ccndiç ôes vánrías na data de publicação deste anúrclc ou enquanto
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
_�"!Iifll�' I3018 - JARDIM DAS MERCEDES - Apto. Vila Nova RS 21.500,00 + financ. I3022 - CENTRO - Ed. Santa Terezinha RS 80.000,00 •

3024 - JARDIM DAS MERCEDES - Apto Vila Nova RS 26.000,00+ financ. I
SALA COMERCIAL I
4003 - SANTO ANTONIO - Padaria com equipamentos, construção de 185m' e terreno com 634,50m'. RS 65.000,00 I

I

2129" VILA LALAU - casa de alv., cf
142m2 e terreno cf 594m2• R$ 88.000,00

2109" SANTO ANTÔNIO - Rua Ilda Lavin
- Ca'sa cf 124,OOm2 e terr, cf 360,OQm2•

R$ 25_000,00

2091- CENTRO - R. Erich Mielke, 63,
terreno cf 480m2 e casa cf 170m2• R$

• 110.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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E-mail: engetecj@zaz.com.br

� ÁGUA VERDE
• Vende-se uma casa. R$ 42.000,00 c

� AMIZADE
• Lot. Blumengarden, cf 364 m'. R$ 23.000,00

� BARRA
• 'casa em alv., loe. na Rua Manoel Vieira, '44. R$ 70.000,00
• Casa em alv., na Rua Berta Weege, 1637. R$ 58.000,00
• Terreno na Rua Camila Andreatta. R$ 30.000,00

� CENTRO
10.57 - Casa em alv., cf 191,56m' e terreno cf 1.o.5o.m'. Semi-acabada. R$
150.000,00
• Apto. Ed. Juliana - Rua Gumercindo da Silva - cf 1 suíte + 1 qto. - R$ 65.000,00
• Apto. Ed. Lernprecht- Rua José Emmendoerfer, cf 2 qtos e demais dep.·- R$
55.000,00

� CHICO DE PAULA .

=casa mista, cf 125m' e terreno cf 45o.m', 3qtJs', capá, eoz., lav. disp.,
2bwe, garagem. R$ 32.000,00 \

=casa de alv., cf 13o.m' e terreno cf 454m', Rua Joaquim Francisco de Paula,
2,358 - 4 qtos, sala, copa, eoz., lav., lbwe, garagem. R$ 45.000,00

� CZERNIEWICZ

10.2;1. - Terreno Rua Roberto Ziemann (próx. Canarinho) cf 2.548,91, 32x24,8o.
- R$ 250.000,00
10.:22 - 2 casas com terreno de +- 65o.m' - R$ �O.OOO,OO
� ESTRADA NOVA
*Casa alv., cf llo.m' e terreno cf 430m', 2qtos, sala, coz., bwe, lav. garagem.
Rua Leopoldo Blese, 333. R$ 42.000,00

� GUARAMIRIM
* ALUGUEL· Rua 28 de Agosto - GALPÃO. cf 25bm'. R$1.500,00 mês .J
• Casa cf 144m' e terreno cf 375m' - Rua Exp. Manoel F. Correa, 11, Vila F'ro!lfesso.

� ILHA DA FIGUEIRA
1006 - Casa alv., Rua Mathias Rysan, próx. Posto Pérola, área cf 435m' e
construção com lo.4m', 3 qtos, sala, bwe, lav. R$ 70.000,00
1100 - Casa em alv., cf área de 16o.m', terreno cf 45o.m', cf divisão interna, 3
qtos, sala, copa, eoz., área de festas cf ehur. e gar. Rua Pe. Donato, 318-lIha da
Rgueira. R$ 65.000,00

-
.

.

* Terreno cf 45o.,OOm'. R$ 32.000,00

� JARAGUÁ ESQUERDO
• Casa em alv., loe. na Rua João Carlos Stein, 1237. R$ 85.000,00

� JOÃO PESSOA
Área com 2.o.o.o.m', frente para a rua principal, .em 4o.m. R$ 25.000,00, em
condições a combinar

� NOVA BRASILlA
1064-A - Terreno sem benfeitorias, próx. Arte Laje, cf 12o.o.m', fazendo frente
pf Rua João Planinseheek, em 2o.m, cf som de prof. R$ 85.000,00
• Sobrado com Sala Comercial, loe. na Rua João Planinseheek, 1733. R$
250.000,00

�TERRENOS
·Rua João Franzner, cf 45o.m'. R$ 32.000,00.
·Em frente Cond. Azaléia, cf 80o.m'. R$ 32.000,00
• RAU - Terreno no Lot. Renaeença. R$ 27;000,00

� TRÊS RIOS DO NORTE
=casa, rua Nilda Frieden Afim, lote 497, cf 7o.m', 3qtos, eoz., sala, bwe e

terreno cf 336m'. R$ 28.000,00

� RIBEIRÃO GRANDE DO NORTE,
CHÁCARA- área de sz.soo->. R$ 85.000,00

� VILA LALAU
• Casa com 26o.m'. R$ 126.000,00

� VILA LENZI l'
•• APARTAMENTO\té.rreo - Ed. Roresta cf 2 qtos e demais dependências.
R$ 40.000,00
• APARTAMENTO 42 andar - Mobiliado - Ed. Roresta cf 2 qtos e demais dep. R$
46,000,00

� VILARAU
• Casa de alv. com l1o.rT)'. R$ 55.000,00

J

SÁBADO, 31 de maio. de 2003

APORT-UNIDADE
ILHA DA FIGUEIRA - casa de

alvenaria, cl 130m2, e terreno
cl 450m2, na Rua 426 nº 172,
c/3 qtos, sala, COZ., 2bwc, lav,
churrasq., garagem pI 2 carros.

R$ 70.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Imobiliária Jardim Jaraguá Ltda.
n

�'ii�
;::tI
m
n

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582/ ,PLANTÃO: 9997-9471 Z
10

e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br
UI
.......
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

TERRENO - c/ 2.018,50m2. RS 50.000,00
2193 - ILHA DA FIGUEIRA - TERRENO - c/ 457,25m2 (. 15,50
x 29,50). RS 28.000,00
2378 - VILA RAU (rua da Unerj) - TERRENO - c/ 523,67m2
(14 x 37,47 x 37,34). RS 32.500,00
2461 - GARIBALDI - TERRENO c/ 21.114,76m2 [frente e/69
mts, fundos c/ 54mts, lado direito c/ 21inhas de 29,50 + 412 mts,
lado esquerdo c/ 3 linhas de 34 + 13,90 + 444,50mts)
2982 - GUARAMIRIM (de frente pi a�falto pi
Massaranduba) - TERRENO c/ 42.372m2. RS 40.000,00
3011 - CENTRO (ED. JARAGUÁ) - APARTAMENTO c/ 2
quartos. RS 65.000,00
3052 - CENTRO - APTO NO ED. MENEGOTTl- c/140m2, c/3
quartos, dep. empregada. RS 49.000,00
3055 - CENTRO - COBERTURA - ED. ARGUS (próx.
AngeloniJ· Cobertura Duplexc/ 191,36 - suite c/ closed, 2 quartos,
dep. empregada, churrasqueira. SEMI-MOBILIADO. Aceita apta na

, negociação.
3351 - APTO - VILA NOVA I ED. ANNA CRISTINA e/2
quartos. RS 24.000,00 + financiamento
3352 - VILA NOVA - APTO! ED. ANNA CRISTINA c/ suite, 2

quartos, churrasqueira. RS 60.000,00
4002 - CENTRO - SALA COML - ED. TOWER CENTER c/
100m2 c/ voga de garagem. RS 53.000,00 + acabamento final
4009 - CENTRO - SALA COMERCIAL TÉRREA! ED.
FLORENCA - c/ 122,96 m2. RS 70.000,00
4201 - GARIBALDI - CHÁCARA (terreno tura/) - c/
294.BOO,00 m2, com água. RS B5.000,00 - Aceito corro, cosa na

negociação.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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.Todcs as etapas de uma obra

são importontes, do alicerce

'ao acabamento.

As portas, janelas e esquadrias de

alumínio e também os corrimões

utilizados pela Futuro em seus

edíficios, são fornecidos pela
Nilmar Indústria Metalúrgica,'
que está 18 anos no mercado.

Por sua experiência e

'qualidade comprovada, a Nilmar

foi escolhida pela Futuro para

ser sua parceira de construção. '

niLmAiI
mW4WWMtimW&\��w�<';W!®w&_%m.wm::la=l�it% mm %

Indústria Metalúrgica Ltda.

371-4083

FUTURO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS
Rua Quintino Bocaiúva, 64 Tel. 372-0657 / 371-0696

ÇRECI 8469 - Jaraguá do Sul, SC - e-mail: futuroemp@uol.com.br
�� ..�...

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Lntermed iá r ia

Vende: Casa em alvenaria (3 dorm.),
c/área de 120m2, em terreno de

421, 72m2• Rua: Richardt Piske, 587
(Czerniewicz)

Preço: R$ 62.000,00

Vende: Casa em alvenaria (3 dorm),
c/ área 122 m2, em terreno de 455

m2. Czerniewicz: Preço: R$
65.000,00

Vende: Terreno c/ área 425 m2. Rua

Waldemar Lessmann - Centro (Prox.
Rua Ce!. Procópio Gomes). Preço: .

R$ 45.000,00

Vende: Casa em alvo (2 dorm.), c/
área 70m2, em terreno de 589m2•

(Barra).
Preço: R$ 40.000,00

Vende: Casa de madeira c/ área 110

m2, em terreno de 708 m2• Rua José

Theodoro Ribeiro (Ilha da Figueira).
Preço: R$ 106.000,00 (Aceita casa ou _)

terreno pi chácara)

Vende: Casa em alvenaria (3 dorm.),
c/área total203 m2, em terreno de 533
m2. Rua Goiás (Vila Lenzi). Preço: R$

. 78.000,00

Vende: Casa em alvenaria (3 dorm.),
c/ área 170m2, em terreno de 325m2

Rua 633 - Lot. Olegário (Tifa
Martins). Preço: R$ 50.000,00

Vende: Terreno c/ área 420 m2. Rua

Lateral Eugênio Bertoldi (Vila Rau)
Próx. Posto Cidade.

Preço: R$ 23.000,00

VENDE-SE

Vende: Casa mista c/ área 106 m2,
em terreno de 500 m2. (Vila Nova).

Preço: R$ 55.000,00

Vende: casa em alvenaria (3dorm; demais
dep., c/ área pifestas e piscinna), c/ área

. 207m2, em terreno de 800m2• lateral rua

Frascisco de Paula. Preço: R$ 70.000,00

-+ VENDE
� Casa em alvenaria, cf área 150m2, em terreno de 450m2. Bairro São Luis

(próx. Bel Arte). Preço: R$ 55.000,00
� Casa em alvenaria, cf área 130m2, em terreno de 375m2• Loteamento

Juventus. Preço: R$ 58.000,00 (ou entrada + parcelamento)
� Casa mista, cf área 115m2, em terreno cf 495m2• Vila Lenzi. Preço: R$

48.000,00.

-+ ALUGA
� Apa'rtamento novo, contendo 2 dormitórios. Rua José emmendoerfer -

Ed. Leutprecht. Aluguel: R$ 350,00·
'

� Casa madeira, contendo 3 dormitórios. Rua Angelo Menel (próx. Prefeitura).
Aluguel: R$ 350,00

� Casa alvenaria contendo 2 dormitórios. Rio Molha. Alu

I

Terreno onde localiza-se o autódromo, c/ área 232.000 m/,
'edificado cfgalpão em alvenaria cf área

300 mê. BR 280 (Nereu Ramos)
Valor negociável

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COMPRA VENDA. ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: 8h30 às 12h $ 13h30 às 18h30

• Aos sábados: 8h30 às 12h

REF 2385-
R: 462 - SEM NOME -

-

LOTE 13 - LTO. CORUPA -

CASA ALV 3 DORM, BANH,
GARAGEM. TERRENO

378 M2.
RS 55.000,00

REF2388-
JGuÁ ESQUERDO -

R: GU ILH ERME HASS -

SOBRADO EM FASE DE
ACABAMENTO C/ 4 SUíTES,
ESCRITÓRIO, GARAGEM 3
CARROS. TERRENO 500 M2.

RS 150.000,00

REF 2358-
VILA LENZI-

R: ADÃO NOROSCHNY, 213-
.sOBRADO ALV 430 M2, 1 SUíTE
C/ HIDRdMASSAGEM, 3 DORM,

BANH, DEP. EMPREGADA,
GARAGEM 2 CARROS. TERRENO

'

406 M2. RS 198.000,00.
FICA COZINHA EMBUTIDA.

REF 2391 - AMIZADE - R: CELESTINO DEPINE­

CHAMPAGNAT--;CASA NOVA 220 M2: 1 SUíTE C/
CLOSET, 2 DORM, 2 BANH, GARAGEM 2 CARROS. RS
130.000,000

REF 4029 - RIOMOLHA - R: SERVIDÃO DAS PAlM,EIRAS
- CHÁCARA ECOLOGICA, 20.000 Mi, 1 CHALÉ Cf SUíTE, 1

DORM, ÁREA DE FESTA, TOTALMENTE LEGALIZADA Cf
ESCRITURA. RS 150.000,00. ACEITA CARRO E
IMÓVEL MENOR VALOR.

REF 2374 - CZERNIEWICZ - R: CHILE, 150-
CASA ALV, 170 M2, 3 DORM, BANH, GARAGEM 3
CARROS. RS 60.000,00

REF2383 - SAO LUIS - R: FRANCISCO HRUSCKA,
REF 3111 - SÃO LUIS· R: EDSON CARLOS 614 _ SOBRADO ALV 320 M2, 1 SUíTE,2 DORM, BANH.
GERENT - TERRENO 323 M2. RS 18.000,00 TERRENO 900 M2. RS 90.000,00

REF 2392 • CZERNIEWICZ • R: PAULO

BENKENDORF, 371- CASAALV 220 M2: 3 DORM, BANH, REF 3210- JGuÁ ESQUERDO - R: JOÃO CARLOS
GARAGEM. TERRENO 500 M2. RS 98.000,00 STEIN - TERRENO 457,42 M2. RS 35.000,00

REF 2377- JGuÁ ESQUERDO - R: FRANCISCO
REF2394-CHICODEPAULA-R:LATERALR:JOAQUIM '

FRANOSCO DEPAULA-CASAALV, SEMI-NOVAC/70M2,3 WINTER,411-CASAALV 130M21 SUlTE,2 DORM, BANH,
GARAGEM 2 CARROS. TERRENO 375 M2. RS58.000,00

DORM, BANH: �RRENO 400 M2. RS 35.000,00

REF 3170 - BARRA RIO CERRO - R: LTd. REF 3213 • ILHA FIGUEIRA· R: MAR�O -

SIEWERDT - TERRENO 352,50 M2. RS 21.000,00 TERRENO 370 M2. RS 26.000,00

RIF50 10 - SÃO LUIS - GALPÃO TIJOLO A VISTA 237 M',
COM ESTRUTURA 2 PISO, VESTIÁRIO MASCULINO E FEMENINO
C/ 2 BANHEIROS, REFEITÓRIO, COM INSTALAÇÃO PARA

CONFECCÃO, ESCRITÓRIO C/SALA COMERCIAL E 1 BANHEIRO
,

70'M', TERRENO 900M', RS 800,00

REF 3017· GUARAMIRIM - R: LTO RAUSISSE, REF 2393 - TIFA MARTINS - R: JOSE NARLOCH,
VÁRIOS LOTES, DIVERSOS TAMANHOS COM VALORES ' 1482 -CASAALV139 M2, 1 suíTE, 2 DORM, BANHSOCIA�
A PARTIR DE RS 16.000,00 GARAGEM. TERRENO 350 M2. RS 73.000,00

REF 3228 - BARRA RIO CERRO - R: LTO:
PIAZERA - TERRENO 420 M2. RS 20.000,00

REF 2360 • BARRA RIO CERRO - R:
DOMINGOS VIEIRA, 160-CASAALVC/120M2, 1

SUíTE, 2 DORM, BANH, GARAGEM, TERRENO 615
M2. RS 72.000,00

REF3007· VILA RAU- LTO ESIO ENKE - TERRENO REF 2310 - BARRA RIO CERRO - R: BERTHA
326 M2, RS 19,000,00 WEEGE - TERRENO 11 00m2. RS 50.000,00

REF 3230 • BARRA RIO CERRO - R: EMMA
SCHADE MARQUADT. TERRENO 400 M2. REF 3224 • CHICO PAULA· R: LATERAL JOSE
RS 18.000,00 POMIANOWSKI- TEmNO 400 M2. RS 26.000,00

RER 2380 - VILA RAU- LTO. ESIO ENKE- CASA
REF 3044· VILA RAU - R: LTO FREIBERGER -

'NOVA 102 M2 TOTALMENTE PRONTA, RS
TERRENO 385 M2. RS 5.000,00 ENTRADA + 65.000,00
56 X RS 300,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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riaftWII
., Nas proximidades do Fórum
., Entrega: Dezf03
., Financiamento direto cf a construtora
., Aptos cf área privativa de 97,OOm2 e 115,OOm2
., Prestações cf reajuste somente pelo cub em até 50 meses

., De 1 a 2 vagas na garagem

., Excelente occbemento

., Piscina
1/ Playground
., Quadra de Esportes
., Salão de Festas
" 2 elevadores
., Plantão de Vendas no local

". rique piaseraLocalila�ao. MeD ÂDtôDio
(esquiDa cl Rua ElP; Jaraguá cio Sul

Calos ferreira) CeD.
ro

., Defronte a concessionária Ford - Centro
1/ Entrega: Agof03 '
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